Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 29 «Фантазия» муниципального образования

город – курорт Анапа
П Р И К А З

« 09 » сентября 2021 г.                                                                          № 202  ОР
«О создании аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогов на соответствие занимаемой должности»
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»
от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ (ст. 49), руководствуясь Порядком аттестации
педагогических работников государственных и муниципальных образовательных
учреждений, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07 апреля 2014 года №276, приказываю:
1. Утвердить:
· состав аттестационной комиссии по аттестации педагогического работника на соответствие занимаемой должности (далее аттестационная комиссия)  (Приложение№1);
· график работы аттестационной комиссии (Приложение №2);
· план работы аттестационной комиссии (Приложение №3);
· -положение об аттестации педагогических работников с целью подтверждении  соответствия занимаемой  должности (Приложение №4).
2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МАДОУ д/с №29 «Фантазия» с  01.09.2021 - 31.08.2022г.
3. Назначить ответственным за проведение аттестации на соответствие занимаемой должности, старшего воспитателя Жидкову Ирину Борисовну
4. Старшему воспитателю Жидковой И.Б., председателю аттестационной комиссии:
· составить список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности;
· составить график аттестации педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности.
5. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.
Заведующий                                                                              Ж.Е.Сорокина
                                                                                                                        Приложение №1
к приказу №202-ОР

                                                                                                                      от 01.09.2021г.

Состав аттестационной комиссии МАДОУ д/с №29 «Фантазия»
по аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности.
1. Жидкова Ирина Борисовна - старший воспитатель, первая квалификационная  категория, председатель
2. Глущук Татьяна Аркадьевна – музыкальный руководитель, первая квалификационная категория, секретарь комиссии;
3. Топоркова Елена Васильевна -  старший воспитатель, первая квалификационная категория, член комиссии
4. Руднева Диана Вениаминовна - воспитатель, высшая квалификационная категория, член комиссии
5. Сергеева Татьяна Владимировна - воспитатель, первая квалификационная категория, член комиссии.
6. Михайлова Надежда Ивановна- педагог-психолог, член комиссии, председатель первичной организации
                                                                                                                        Приложение №1

к приказу №202-ОР

                                                                                                                      от 01.09.2021г.

График работы аттестационной комиссии
	№

п/п
	Дата

заседания
	ФИО аттестуемого
	Дата

ознакомления
аттестуемого с
датой заседания
	подпись

	4
	31.05.2022
	Дубикова Анна Павловна

	3
	28.01.2022
	Лаптева Любовь Васильевна

	1
	28.01.2022
	Михайлова Надежда Ивановна

	2
	10.02.2022
	Руднева Анастасия Вячеславна

                                                                                                                        Приложение №4
к приказу №202-ОР

                                                                                                                                                         от 01.09.2021г